
ATTO DD 491/A1905B/2022 DEL 20/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1905B - Programmazione sviluppo territoriale e locale, aree interne e aree urbane

OGGETTO: L.R.  34/2004  -  Misura:  "Fondo  di  reindustrializzazione”.  Approvazione  dello  schema  di
contratto per l’affidamento a Finpiemonte S.p.a. delle attività residuali  alla gestione della
misura.  Spesa di euro 18.002,32 (Iva inclusa),  per oneri di gestione.  Impegni/annotazioni
contabili sul capitolo 114826, annualità 2022-2025.

Premesso che:

• con deliberazione n. 36-2237 in data 22 giugno 2011, modificata con deliberazione n. 34 - 2830 del
07/11/2011,  la Giunta regionale ha approvato il  Programma pluriennale di  intervento per le attività
produttive riferite al periodo 2011/2015;

• con deliberazione n. 30–4504 del 29.12.2016 la Giunta regionale ha prorogato il periodo di validità del
Programma pluriennale di intervento per le attività produttive al 31.12.2017;

• con  deliberazione  n.  21-7209  del  13  luglio  2018  la  Giunta  regionale  ha  approvato  il  Programma
Pluriennale d’intervento relativo al periodo 2018/2020; 

• con  deliberazione  n.  51-2731  del  29  dicembre  2020è  stato  prorogato  il  Programma  Pluriennale
d'Intervento al 31.12.2021;

• con  deliberazione  n.  40  –6154  del  2  dicembre  2022  è  stato  approvato  il  Programma  Pluriennale
d’intervento relativo al periodo 2022/2024;

• con determinazione n. 248 del 14.06.2013 sono stati approvati la scheda tecnica e il bando di selezione
delle proposte di investimento della misura “Fondo di deindustrializzazione”L.R. 34/2004;

• con  determinazione  n.  1022  del  29/12/2015  è  stato  approvato  il  contratto  per  l’affidamento  a
Finpiemonte Spa relative alle attività funzionali di gestione per l’attuazione della Misura “Fondo di
reindustrializzazione” relativo alle annualità 2013/2015 (contratto rep. n. 160/2016);

• Finpiemonte  Spa,  in  accordo  con  la  Regione  Piemonte,  ha  garantito  la  prosecuzione  delle  attività
avviate alla gestione della suddetta misura “Fondo di rendustrializzazione”;

• con determinazione n. 764 del 19.12.2019 si è provveduto ad approvare lo schema di contratto per
l’affidamento a  Finpiemonte  SpA,  tra  le  altre,  delle  attività  a  completamento del  contratto  Rep.  n.
162/2021 relativo alla misura: “Fondo di reindustrializzazione”;

• in  data  13/02/2020  è  stato  sottoscritto  il  relativo  contratto  (Rep.  n.  162/2021)  con  scadenza  il
31/12/2020;

posto che:

Pag 1 di 10



con la  D.G.R.  n.  2-6472 del  16/02/2018,  la  Giunta  regionale  ha approvato una metodologia comune di
comparazione  dei  costi/corrispettivi  preordinata  alla  valutazione  di  congruità  a  cui  devono  attenersi  le
direzioni regionali affidanti negli affidamenti in regime di  “in house providing” in favore di Finpiemonte
s.p.a;

con la D.D. n. 43 del 27/02/2018 è stato adottato il documento contenente la definizione dei parametri di
confronto per la valutazione della congruità dell’offerta economica relativa agli affidamenti a Finpiemonte
s.p.a., in attuazione della D.G.R. succitata;

con  D.G.R.  n.  27-5128 del  27  maggio  2022  è  stata  approvata  la  nuova  “Convenzione  Quadro  per  gli
affidamenti diretti a Finpiemonte S.p.A.”, sottoscritta dalle parti in data 14/07/2021;

con D.G.R. n. 33-5720 del 30/09/2022 è stato approvato lo Schema di Contratto tipo per gli affidamenti a
Finpiemonte S.p.A.

Considerato che Finpiemonte Spa ha trasmesso con nota 19.12.2022 prot n. GB/AF 22-45577 a mezzo pec
l’offerta economica della Misura “Fondo di reindustrializzazione”- L.R. 34/04” e ha manifestato la necessità
di proseguire le attività che residuano dal precedente contratto, fino al 31/12/2025, anche in ragione delle
attività di monitoraggio e controllo e di gestione amministrativa e contabile che, in virtù degli obblighi di
mantenimento in capo ai beneficiari, si protrarranno fino all’anno 2025, con oneri di gestione pari a euro
18.002,32 (Iva inclusa) per le attività svolte/da svolgere nel periodo 2021-2025, valorizzate in conformità
con l’attuale metodologia per la valutazione della congruità dell’offerta economica.

Ai sensi della D.G.R. n. 2-6472 del 16/02/2018 e della D.D. n. 43 del 27/02/2018 è stata effettuata, con esito
positivo, la valutazione della congruità dell’offerta economica presentata da Finpiemonte, che qui si ritiene
approvata per la durata indicata all’art. 5 dello schema di Contratto approvato con il presente atto, sino al
31/12/2025.

Il corrispettivo contrattuale riconosciuto pari a euro 18.002,32 (Iva inclusa), garantisce la copertura dei costi
per le attività svolte/da svolgere fino al 31/12/2025 - ed è stato determinato sulla base delle disposizioni
contenute nella parte III della Convenzione Quadro, e nel rispetto di quanto previsto dalla D.G.R. n. 2-
6472/2018 e dalla D.D. n. 43/2018.

L’Iva relativa alle fatture emesse a partire dal 1 gennaio 2015 è soggetta a scissione dei pagamenti da versare
direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17 ter del DPR 633/1972.

Dato  atto  che  all’intervento  in  oggetto,  tramite  procedura  online  del  Comitato  Interministeriale  per  la
Programmazione Economica, è stato assegnato il Codice Unico di progetto di investimento Pubblico CUP
J11C22001600002.

Alla luce di quanto sopra esplicitato, considerato i benefici per la collettività derivanti dall'avvalimento di
Finpiemonte S.p.A. in luogo del ricorso al mercato, in termini di efficienza, economicità, qualità del servizio
reso, in relazione al fatto che Finpiemonte S.p.A., organismo partecipato dalla Regione Piemonte, ha già
predisposto idonee piattaforme informatiche e modalità di gestione dedicate alla specifica attività oggetto del
presente provvedimento, si rende necessario: 

- con riferimento alle attività da affidare a Finpiemonte S.p.A di:
1. approvare l’offerta economica presentata da Finpiemonte a mezzo pec con nota prot. n. GB/AF 22-

45577 del  19/12/2022,  per la durata  indicata all’art.  5  dello schema di  Contratto  approvato con il
presente atto e di affidare a Finpiemonte S.p.A” le attività di gestione residuali della Misura “Fondo di
reindustrializzazione”;

2. approvare lo Schema di Contratto (di cui all’Allegato 1 alla presente determinazione, per farne parte

Pag 2 di 10



integrante e sostanziale) relativo alla Misura 3.1 “Fondo di reindustrializzazione”;
3. impegnare a favore di Finpiemonte Spa la somma complessiva di € 15.630,64 (iva inclusa) sul capitolo

114826 del Bilancio finanziario gestionale 2022/2024, come di seguito ripartita:
- € 10.887,28 per gli oneri di gestione relativi all'attività svolta/da svolgere negli anni 2021-
2022 - annualità 2022
-  € 2.371,68 per  gli  oneri  di  gestione relativi  all’attività  da svolgere  nell’anno 2023 -
annualità 2023;
-  €  2.371,68 per  gli  oneri  di  gestione relativi  all’attività  da svolgere  nell’anno 2024 -
annualità 2024

4. annotare a favore di Finpiemonte Spa la spesa di € 2.371,68 (Iva inclusa) per gli oneri di gestione
relativi all’attività da svolgere nell’anno 2025 - annualità 2025;

L’affidamento è adottato con la presente determinazione in conformità alla Convenzione Quadro per gli
affidamenti diretti a Finpiemonte S.p.A., approvata con D.G.R. n. 27-5128 del 27 maggio 2022.

Dato atto che:
-  in  relazione  al  principio  della  competenza  finanziaria  di  cui  al  d.lgs  118/2011  e  s.m.i.,  le  somme
impegnate/annotate  con il  presente  provvedimento  sono interamente  esigibili  negli  esercizi  finanziari  di
competenza;
- gli impegni di cui alla presente determinazione sono assunti nei limiti delle risorse stanziate ed autorizzate
sulla dotazione finanziaria del competente capitolo di spesa del bilancio regionale;
- il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale.

Le transazioni elementari dei citati impegni sono riportate nell’Appendice “Elenco registrazioni contabili”
allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale. 

Verificata la compatibilità di cui all'art. 56, comma 6 del d.lgs. 118/2011 e s.m.i.

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  D.G.R.  n.  1-4046  del
17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14/06/2021; 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• lo Statuto della Regione Piemonte;

• il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche";

• l'art.  17  l.r.  n.  23/2008  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e  disposizioni
concernenti la dirigenza ed il personale";

• il d.lgs 118/2011 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge
5 maggio 2009, n. 42);

• il d.lgs. n. 33/2013 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni);

Pag 3 di 10



• la Legge regionale 29 aprile 2022, n. 5 del "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2022-2024 - (Legge di stabilità regionale 2022)";

• la Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024";

• la D.G.R. 1 - 4970 del 4 maggio 2022 "Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione
finanziario  2022-2024".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024";

• la  D.G.R. n.  1 -  4936 del  29.04.2022 "Approvazione del  Piano Triennale di  Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-24 della Regione Piemonte;

• il d.lgs n. 50/2016 e s.m.i. "Codice dei contratti pubblici";

• la  determina  n.  4/2011  dell'Autorità  per  la  Vigilanza  sui  contratti  pubblici,  servizi  e  forniture
aggiornata con successiva delibera ANAC n. 556/2017 (risposta c. 4 alle faq di ANAC in materia di
tracciabilità)  con  la  quale,  tra  l'altro,  si  escludono  dall'ambito  di  applicazione  della  legge  n.
136/2010 le movimentazioni  di  danaro derivanti  da prestazioni  eseguite in favore di  pubbliche
amministrazioni  da  soggetti,  giuridicamente  distinti  dalle  stesse,  ma  sottoposti  ad  un  controllo
analogo a quello che le medesime esercitano sulle proprie strutture (c.d. affidamenti in house), con
conseguente  esclusione degli  affidamenti  diretti  a  società  in  house dall'obbligo di  richiesta  del
codice CIG ai fini della tracciabilità;

• la  D.G.R.  n.  2-6472 del  16/02/2018 "Approvazione della  metodologia  per  la  valutazione della
congruita' dell'offerta economica relativa agli affidamenti a Finpiemonte S.p.a. (art. 192, comma 2,
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);

• la  D.D.  n.  43 del  27/02/2018 "Adozione del  Documento recante "Definizione dei  parametri  di
confronto  per  la  valutazione  della  congruità  dell'offerta  economica  relativa  agli  affidamenti  a
Finpiemonte S.p.a. in qualità di soggetto in house ai sensi dell'art. 192, comma 2, del d.lgs. 50/2016
e s.m.i.", in attuazione della DGR n. 2 - 6472 del 16/2/2018;

• la  circolare  prot.  n.  763  del  05/06/2018  a  firma  congiunta  dei  Settori  Attività  legislativa  e
consulenza giuridica, Trasparenza ed anticorruzione e Attività giuridica e amministrativa, recante
"Tabella  riepilogativa  degli  obblighi  di  pubblicazione  relativi  ai  contratti  pubblici  di  importo
inferiore alle soglie di rilevanza europea e degli investimenti in opere pubbliche";

• la D.G.R. n. 27-5128 del 27/05/2022 "Legge regionale 26 luglio 2007 n. 17 e s.m.i. Approvazione
dello schema di "Convenzione Quadro per gli affidamenti diretti a Finpiemonte S.p.A.";

• la D.G.R. n. 21-2976 del 12/3/2021 che approva le nuove "Linee guida relative al controllo analogo
sugli Organismi operanti in regime di "in house providing"e nel rispetto dell'art. 192 c. 2 del D.
Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

• la D.G.R. n. 33 - 5720 del 30/09/2022 "Legge regionale 26 luglio 2007, n. 17 e s.m.i. Approvazione
dello "Schema di Contratto tipo per gli affidamenti a Finpiemonte S.p.A.";

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa che integralmente e sostanzialmente si richiamano: 

- di approvare, l’offerta economica presentata da Finpiemonte Spa a mezzo pec con nota del 19/12/2022 prot.
n. GB/AF 22-45577 per la durata indicata all’art. 5 dello schema di contratto approvato con il presente atto e
di affidare a Finpiemonte Spa le attività che residuano dal contratto rep. 162/2021, funzionali alla gestione

Pag 4 di 10



della  Misura  “Fondo  di  reindustrializzazione”-  L.R.  34/04”  per  un  importo  complessivo  pari  a  euro
18.002,32 Iva inclusa, valorizzate in conformità con l’attuale metodologia per la valutazione della congruità
dell’offerta economica;

- di dare atto che la renumerazione dei costi di gestione della suddetta Misura trova copertura finanziaria a
valere sul capitolo 114826;

-  di  approvare,  lo  schema  di  Contratto,  Allegato  1  alla  presente  determinazione  per  costituirne  parte
integrante e sostanziale;

- di impegnare a favore di Finpiemonte Spa (codice beneficiario 12613) sul Bilancio finanziario gestionale
2022-2024, nell’ambito della Missione 14, Programma 01, Titolo 1, capitolo n. 114826, P.d.C. finanziario
U.1.03.02.99.999, la somma complessiva di € 15.630,64 (iva inclusa), come di seguito ripartita:
€ 10.887,28 per gli oneri di gestione relativi all'attività svolta/da svolgere negli anni 2021-2022 - annualità
2022
€ 2.371,68 per gli oneri di gestione relativi all’attività da svolgere nell’anno 2023 - annualità 2023;
€ 2.371,68 per gli oneri di gestione relativi all’attività da svolgere nell’anno 2024 - annualità 2024

- di  procedere  alle annotazioni  contabili  in favore  di  Finpiemonte  s.p.a.,  nell’ambito della  Missione 14,
Programma 01, Titolo 1, capitolo 114826, P.d.C. finanziario U.1.03.02.99.999, nella misura di € 2.371,68
(Iva inclusa) per gli oneri di gestione relativi all’attività da svolgere nell’anno 2025 - annualità 2025.

La presente determinazione sarà pubblicata ai sensi dell’art. 23, comma 1. lettera b) e dell'art. 37 del D. Lgs
n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente – Sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Contraente: Finpiemonte S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio – C.F. 01947660013

Importo complessivo: € 18.002,32 Iva inclusa

Modalità di individuazione del contraente: Convenzione Quadro per gli affidamenti diretti a Finpiemonte
S.p.A. di cui alla D.G.R. n. 27-5128 del 27 maggio 2022 

Responsabile del procedimento: Dott. Mario Gobello

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 30 giorni dalla
data di conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2 luglio
2010 (Codice del Processo Amministrativo).

Referente:
Giorgio Smeriglio

IL DIRIGENTE (A1905B - Programmazione sviluppo territoriale e locale,
aree interne e aree urbane)

Pag 5 di 10



Firmato digitalmente da Mario Gobello

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. 19dic2022_SCHEMA_AFFIDAMENTO__soggetto_gestore_Def..doc 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 6 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 491/A1905B/2022  DEL 20/12/2022

Impegno N.: 2022/17602
Descrizione: L.R. 34/2004 - MISURA: "FONDO DI REINDUSTRIALIZZAZIONE". APPROVAZIONE 
DELLO SCHEMA DI CONTRATTO PER L'AFFIDAMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE 
ATTIVITÀ RESIDUALI ALLA GESTIONE DELLA MISURA. SPESA DI EURO 18.002,32 (IVA 
INCLUSA), PER ONERI DI GESTIONE. IMPEGNI/ANNOTAZIONI CONTABILI SUL CAPITOLO 
114826, ANNUALITÀ 2022-2025.
Importo (€): 10.887,28
Cap.: 114826 / 2022 - SPESE DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGRAMMA PLURIENNALE 
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/2004) - ALTRI SERVIZI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
CUP: J11C22001600002
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 7 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 491/A1905B/2022  DEL 20/12/2022

Impegno N.: 2023/3940
Descrizione: L.R. 34/2004 - MISURA: "FONDO DI REINDUSTRIALIZZAZIONE". APPROVAZIONE 
DELLO SCHEMA DI CONTRATTO PER L'AFFIDAMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE 
ATTIVITÀ RESIDUALI ALLA GESTIONE DELLA MISURA. SPESA DI EURO 18.002,32 (IVA 
INCLUSA), PER ONERI DI GESTIONE. IMPEGNI/ANNOTAZIONI CONTABILI SUL CAPITOLO 
114826, ANNUALITÀ 2022-2025.
Importo (€): 2.371,68
Cap.: 114826 / 2023 - SPESE DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGRAMMA PLURIENNALE 
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/2004) - ALTRI SERVIZI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
CUP: J11C22001600002
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2023
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2023

Pag 8 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 491/A1905B/2022  DEL 20/12/2022

Impegno N.: 2024/879
Descrizione: L.R. 34/2004 - MISURA: "FONDO DI REINDUSTRIALIZZAZIONE". APPROVAZIONE 
DELLO SCHEMA DI CONTRATTO PER L'AFFIDAMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE 
ATTIVITÀ RESIDUALI ALLA GESTIONE DELLA MISURA. SPESA DI EURO 18.002,32 (IVA 
INCLUSA), PER ONERI DI GESTIONE. IMPEGNI/ANNOTAZIONI CONTABILI SUL CAPITOLO 
114826, ANNUALITÀ 2022-2025.
Importo (€): 2.371,68
Cap.: 114826 / 2024 - SPESE DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGRAMMA PLURIENNALE 
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/2004) - ALTRI SERVIZI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
CUP: J11C22001600002
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2024
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2024

Pag 9 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 491/A1905B/2022  DEL 20/12/2022

Impegno N.: 2025/216
Descrizione: L.R. 34/2004 - MISURA: "FONDO DI REINDUSTRIALIZZAZIONE". APPROVAZIONE 
DELLO SCHEMA DI CONTRATTO PER L'AFFIDAMENTO A FINPIEMONTE S.P.A. DELLE 
ATTIVITÀ RESIDUALI ALLA GESTIONE DELLA MISURA. SPESA DI EURO 18.002,32 (IVA 
INCLUSA), PER ONERI DI GESTIONE. IMPEGNI/ANNOTAZIONI CONTABILI SUL CAPITOLO 
114826, ANNUALITÀ 2022-2025.
Importo (€): 2.371,68
Cap.: 114826 / 2025 - SPESE DI ASSISTENZA TECNICA PER IL PROGRAMMA PLURIENNALE 
PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE (L.R. 34/2004) - ALTRI SERVIZI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: Affidamenti in house
CUP: J11C22001600002
Soggetto: Cod. 12613
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 04.4 - Attività estrattive, manifatturiere ed edilizie
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 14 - Sviluppo economico e competitività
Programma: Cod. 1401 - Industria, PMI e Artigianato

Pag 10 di 10


		2022-12-20T10:53:33+0100
	MARIO GOBELLO


	



